
 

MĚSTO KOPŘIVNICE 
MĚSTSKÝ ÚŘAD KOPŘIVNICE 
Odbor majetku města  

 

                     

Město Kopřivnice – Městský úřad Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, CZ-742 21 Kopřivnice 
tel.: +420 556 879 411, fax: +420 556 812 758, posta@koprivnice.cz, www.koprivnice.cz 
IDS: 42bb7zg, IČ: 00298077, DIČ: CZ00298077, číslo bankovního účtu: 1767241349/0800 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 01 
 

Název zakázky 
Stavební úpravy čtyř bytových jednotek objektu č.p. 320 ul. Česká, 
Kopřivnice . 

Identifikační údaje 
zadavatele 

Město Kopřivnice 

sídlem Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice 

IČ 00298077, DIČ CZ00298077, IDS 42bb7zg 

Druh zakázky 
malého rozsahu 

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce III. kategorie, zadaná v 
souladu s Vnitroorganizační směrnicí města Kopřivnice č. 7/2021, nejedná se o 
zadávací řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, dále jen „ZZVZ“. 

 
Zadavatel analogicky podle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) zveřejňuje dne 15.11.2023 z vlastního podnětu vysvětlení/změnu 
zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce v tomto znění: 
 

1) V příloze č. 2 zadávací dokumentace: Návrh smlouvy o dílo, došlo v čl. 15 odst. 15.5 k formální chybě 
v odkazu na čl. 11.8. Zadavatel chybu opravil. 

 
Původní znění:   
15.5. Pokud bude zhotovitel s prodlením jakéhokoli plnění ve lhůtách uvedených v odst. Chyba! 
Nenalezen zdroj odkazů. této smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z 
celkové ceny za dílo bez DPH za každý i započatý den prodlení u každé reklamované vady. 
 
Nové znění: 
15.5. Pokud bude zhotovitel s prodlením jakéhokoli plnění ve lhůtách uvedených v odst. 11.8 této 
smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny za dílo bez DPH za 
každý i započatý den prodlení u každé reklamované vady. 
 
 

2) V příloze č. 4 zadávací dokumentace: Položkový rozpočet, se nově nevyplňují položky v listu 
"Stavební" a to buňka I195 a I312. Hodnoty z listů "1 - VZT" a "1 - ZTI" se automaticky vyplňují v listu 
"Rekapitulace stavby". 
V listu "Stavební" v buňce F545 byl autorský dozor vymazán a nahrazen Dokumentací skutečného 
provedení stavby. 

 
 
Ostatní skutečnosti vztahující se k podávání žádostí o vysvětlení ZD, podávání nabídek a otevírání obálek 
uvedené v zadávací dokumentaci zůstávají beze změny. 
 
 
Zadavatel poskytuje v příloze tohoto vysvětlení aktualizovanou: 
Přílohu č.2 - Návrh smlouvy o dílo – aktuál k 15.11.2023 
Přílohu č.4 – Položkový rozpočet – slepý – aktuál k 15.11.2023 
 
 
          Ing. Lenka Szabó 
referent správy majetku města 


